compromisos económicos que se adquieran los cuales están establecidos en las 
Reglas de Operación del Programa “Jalisco Crece” donde el Gobierno Municipal de 

Guadalajara aportará un porcentaje mayor al 30% treinta por ciento que asciende a 
la cantidad de $857,150.00 (ochocientos cincuenta y siete mil, ciento cincuenta 
pesos 00/100 M.N.). 

Del Sexto. al Octavo. … 

Artículos Transitorios 

Primero. y Segundo. ... 

En mérito de lo anterior, mando se imprima, publique, divulgue 

y se le dé el debido cumplimiento. 

Emitido el día 4 de mayo de 2022, en la ciudad de Guadalajara,

[...]

compromisos económicos que se adquieran los cuales están establecidos en las 
Reglas de Operación del Programa “Jalisco Crece” donde el Gobierno Municipal de 
Guadalajara aportará un porcentaje mayor al 30% treinta por ciento que asciende a 
la cantidad de $857,150.00 (ochocientos cincuenta y siete mil, ciento cincuenta 
pesos 00/100 M.N.) y el valor total del proyecto será de $2,857,150.00 (dos millones, 
ochocientos cincuenta y siete mil, ciento cincuenta pesos 00/100 M.N.). 

Del Sexto. al Octavo. … 

Artículos Transitorios 

Primero. y Segundo. ... 

En mérito de lo anterior, mando se imprima, publique, divulgue 

y se le dé el debido cumplimiento. 

Emitido el día 4 de mayo de 2022, en la ciudad de Guadalajara,